ДО
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
КОМИСИЈА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНА НА ШТЕТИ

БАРАЊЕ 
За надомест на штета од природни непогоди во земјоделие

	ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

	Име и презиме (Име на фирма)
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Е-маил
	

	
	

	ПОДАТОЦИ ЗА НАСТАНАТАТАШТЕТА

	Место на настанување на штетата
	

	Ден на настанување на штетата
	

	Причини и околности
За настанување на штетата
	

	Дали предметите се осигурани со полиса?
	Да   /    Не

	
	

	

	Ред.бр.
	КП бр. и КО
	Место викано
	Вид земјоделска култура
	Засадена површина во м2
	Старост на стеблата
	Број на стебла

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	



Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност за точноста и вистинитоста на податоците искажани во барањето и согласен  сум моите лични податоци да се користат за потребите во постапката за решавање на предметот.
[bookmark: _GoBack]Во прилог доставувам:
· Копија од лична карта
· Доказ за користење на земјиштето за насадите ( Решение за запишување на земјоделското стопанство во единствениот регистар на земјоделски стопанства издадено од МЗШВ или Имотен лист или Договор за закуп на земјоделската површина - се доставува доколку земјиштето е под закуп)
· Трансакциска сметка

НАПОМЕНА:Доколку доставените документи и податоци не се целосни, барањето нема да се разгледува.

Барател(име и презиме):___________________________________
Место и датум:___________________________________
